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Itäisen Suomen elinvoimaa selvittäneen valtiosihteerityöryhmän esitykseen 
sisältyvät seuraavat EU:n alue- ja rakennepolitiikan varojen (Kestävää kasvua ja 
työtä 2014–2020 -ohjelma noin 7,7 M€ ja Uudistuva ja osaava Suomi 2021−2027 -
ohjelma noin 5,8 M€) kohdentamista koskevat kokonaisuudet: 

- Kohdennetaan 12 M€ EU:n alue- ja rakennepolitiikan varoja alueellisiin ja 
ylimaakunnallisiin yhteistyöhankkeisiin, joilla tuetaan esimerkiksi älykkään 
erikoistumisen mukaisia osaamiskärkiä, ekosysteemityötä, digitalisaatiota 
sekä vihreää siirtymää. Myös matkailun ympärille pyritään luomaan pysyviä 
rakenteita muun muassa opiskelupaikkojen, yritysten kanssa tehtävän 
yhteistyön sekä ulkomaisten opiskelijoiden ja työntekijöiden 
houkuttelemisen keinoin 

- Itäisen Suomen matkailun näkyvyyttä parantavaan koordinointi- ja koonti-
toiminnon käynnistämiseen kohdennetaan 1 M€ EU:n aluekehitysrahoja 

- Saimaan matkailun kehittämiseen (esim. Visit Saimaa -hankkeelle) 
kohdennetaan rahoitusta 0,5 M€ EU:n aluekehitysrahoitusta. 

 
Maakuntien liitot vastaavat Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
ohjelman alueellisten rahoitussuunnitelmien valmistelusta aluekehittämis-
lainsäädännön mukaisesti. Mikäli alue haluaa tehdä työ- ja elinkeinoministeriölle 
esityksen lisärahoituksesta itäisen Suomen elinvoimaa vahvistavien toimen-
piteiden tukemiseksi, esitys ja siihen liittyvä rahoitussuunnitelma on hyväksyt-
tävä maakunnan yhteistyöryhmässä. Maakunnan liiton tulee valmistella esitys 
yhteistyössä ELY-keskusten ja muiden alueellisten kumppanien kanssa. 
Rahoitussuunnitelman valmistelussa keskeistä on yhteistyö ELY-keskusten kans-
sa siten, että myös alueella välittävänä toimielimenä toimiva ELY-keskus on 
mukana keskusteluissa. 
 
Alueiden tekemät esitykset on tarkoitettu otettavaksi huomioon EU:n alue- ja 
rakennepolitiikan varojen lisäkohdennuksessa itäiseen Suomeen. 
Kokonaisuudessaan EU:n alue- ja rakennepolitiikan varojen osalta tarkoitetaan 
enintään 13,5 M€ lisäkohdennusta. 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän hyväksymä perusteltu esitys sekä rahoitus-
suunnitelma lisärahoituksesta pyydetään toimittamaan 31.10.2022 mennessä 
sähköpostilla osoitteeseen rakennerahastot@gov.fi. 
 
Sihteeristö käsitteli asiaa kokouksissaan 22.9. ja 13.10. eikä yksimielistä esitystä 
saatu aikaan, joten asia tuodaan maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 
sihteeristön puheenjohtajan esityksenä. 
 

 Ehdotus  (Sihteeristön pj.) Maakunnan yhteistyöryhmä hyväksyy Pohjois-Karjalan 
esityksen sekä rahoitussuunnitelman lisärahoituksesta.   
 

 Päätös Hyväksyttiin siten, että poistetaan esityksestä ELY-keskuksen omasta pyynnöstä 
Etelä-Savon ELY-keskuksen REACT-EU -hankkeet ja kirjataan seuraava Ari 
Niirasen lausuma asiakohtaan: Pohjois-Karjalan esitystä ja rahoitussuunnitelmaa 
ei ole valmisteltu työ- ja elinkeinoministeriön toimeksiannon 19.9.2022 



mukaisessa yhteistyössä ELY-keskusten kanssa. MYR:lle hyväksyttäviksi 
esiteltävät asiakirjat on tuotu suoraan MYR:n sihteeristön kokouksessa 
13.10.2022 hyväksyttäviksi. Evästys- ja kommentointimahdollisuus eivät 
tosiasiallisesti ole yhteistyössä valmistelemista. 

 
Soili Makkonen, Jarkko Määttänen, Antti Toivanen ja Anne Ilvonen eivät 
esteellisenä osallistuneet asian käsittelyyn ja poistuivat kokoustilasta. 
 
Heli Aalto poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana (klo 14.12). 
Jarkko Määttänen poissa kokouksesta klo 14.11–14.53. 

 
Lisätietoja  
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